מדיניות זו חייבת להיות מוצגת בצורה ברורה לעיני הרוכש. חנות או בית עסק יכול להודיע לקונה כי אין מדיניות של ביטול או החזרה כל עוד מדיניות זו אינה נוגדת את התנאים הקבועים בחוק ואשר נפרטם בהמשך.

מהו מכר ומתי מתבצע מכר ומתי וכיצד ניתן לבטל עסקה?

מה קורה כאשר המוצר הגיע פגום?

מה קורה כאשר הדגם לא תואם את שרכשתם?

חוק המכר התשכ"ח-1968, קובע כי מכר, מתקיים כאשר שני צדדים מסכימים לקנות ולמכור נכס כלשהו. "עסקה" הינה מכירת נכס או מתן שירות. הסכם בין צדדים צריך לקבוע את תנאי המכר עליהם הסכימו הצדדים ועליהם לנהוג בהתאם למוסכם. פרטים שלא נקבעו בהסכם בין הצדדים, יהיו לפי הנהוג שהצדדים להסכם ראו אותו כמקובל עליהם בעסקאות קודמות שבניהם, ובאין נהוג כזה- לפי הנהוג שצדדים סבירים רואים אותו, כחל בעסקאות מאותו סוג.